
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 

K617 – Katedra chytrých měst a regionů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Analýza statické dopravy se 
zaměřením na parkovací domy v 
Benešově a Berouně 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jan Sochor 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Veronika Faifrová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce se zaměřením na analýzu statické dopravy si klade za cíl analyzovat současný 
stav statické dopravy ve dvou českých městech – Berouně a Benešově. Student zvolil aktuální 
a významné téma, které je v současnosti velmi diskutované v rámci urbanistického plánování 
a rozvoje měst.  

Práce je logicky strukturována a dělí se do několika kapitol, které systematicky pokrývají 
teoretické základy, analýzu současného stavu a návrhy na zlepšení. Student využil kombinace 
kvantitativních a kvalitativních metod, včetně analýzy dostupných dat. 

Diplomant prokázal schopnost samostatně zpracovávat odborné informace a aplikovat je v 
praktickém kontextu. Analýza byla provedena důkladně a srozumitelně, s ohledem na specifika 
obou měst. Jazyková úroveň práce je velmi dobrá, text je psán srozumitelně. Student dodržel 
všechny formální náležitosti, včetně správného citování a struktury práce. 

Diplomová práce splňuje požadavky kladené na závěrečnou práci tohoto typu. Student 
prokázal porozumění problematice a schopnost aplikovat teoretické poznatky v praxi.  

 

 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Na základě výše uvedeného  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Veronika Faifrová, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 28. May 2024 


